
 

1  

 
 
Váš dopis: Počet listů dok.: 4  
Naše č.j.: Výst/2286/2012-6 Počet příloh: 0    
Vyřizuje: Tomáš Morávek Počet listů příloh: 0 
Tel.: 465 461 941 Spisový znak: 328.3 
E-mail: tomas.moravek@chocen-mesto.cz Skartační znak/lhůta: A/5 
Datum: 23. 1. 2013 
 
 
Žadatel: 
Obec Zálší (IČ - 00279803), Zálší 50, 565 01 Choceň 1 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  
Městský úřad v Chocni, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 
a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: "Kanalizace a ČOV 
v obci Zálší" na pozemcích: stavební parcely parcelní číslo 52 (zastavěná plocha a nádvoří), 55 (zastavěná plocha 
a nádvoří) v kat. území Zálší u Chocně, stavební parcely parcelní číslo 38 (zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území 
Nořín, pozemkové parcely parcelní číslo 1 (ostatní plocha), 2/1 (trvalý travní porost), 3/1 (zahrada), 8/9 (zahrada), 
14/1 (trvalý travní porost), 20/1 (trvalý travní porost), 22 (zahrada), 23 (zahrada), 39 (ostatní plocha), 40/2 
(zahrada), 41/1 (ostatní plocha), 41/3 (trvalý travní porost), 41/9 (ostatní plocha), 93/1 (ostatní plocha), 106/1 
(trvalý travní porost), 106/2 (trvalý travní porost), 175/1 (trvalý travní porost), 176/1 (trvalý travní porost), 176/3 
(ostatní plocha), 176/6 (trvalý travní porost), 176/7 (trvalý travní porost), 177/1 (trvalý travní porost), 179/1 (trvalý 
travní porost), 179/19 (trvalý travní porost), 179/20 (trvalý travní porost), 179/21 (trvalý travní porost), 179/22 
(trvalý travní porost), 179/23 (trvalý travní porost), 182/2 (orná půda), 182/3 (orná půda), 182/4 (orná půda), 184/3 
(zahrada), 184/4 (zahrada), 186/2 (trvalý travní porost), 186/4 (trvalý travní porost), 189/6 (trvalý travní porost), 
189/7 (trvalý travní porost), 418 (ostatní plocha), 420 (vodní plocha), 428 (ostatní plocha), 448/1 (trvalý travní 
porost), 448/3 (trvalý travní porost), 448/5 (trvalý travní porost), 448/7 (orná půda), 448/8 (orná půda), 448/10 
(orná půda), 448/11 (orná půda), 455/1 (lesní pozemek), 455/2 (lesní pozemek), 459 (lesní pozemek), 462 (ostatní 
plocha), 473 (ostatní plocha), 543/17 (zahrada), 549/2 (trvalý travní porost), 549/5 (trvalý travní porost), 549/7 
(trvalý travní porost), 671/2 (ostatní plocha), 678/1 (ostatní plocha), 678/2 (ostatní plocha), 688/1 (ostatní plocha), 
688/5 (ostatní plocha), 689 (ostatní plocha), 708 (ostatní plocha), 748/2 (ostatní plocha) v kat. území Zálší u 
Chocně, pozemkové parcely parcelní číslo 16/1 (zahrada), 17 (ostatní plocha), 19 (ostatní plocha), 21 (ostatní 
plocha), 30/1 (zahrada), 78/12 (ostatní plocha), 78/13 (ostatní plocha), 90/28 (orná půda), 90/29 (orná půda), 90/30 
(orná půda), 114/2 (ostatní plocha), 114/9 (ostatní plocha), 130/6 (trvalý travní porost), 131/2 (orná půda), 132 
(orná půda), 133 (orná půda), 136/1 (orná půda), 136/3 (zahrada), 136/4 (vodní plocha), 136/5 (trvalý travní 
porost), 136/7 (trvalý travní porost), 136/8 (orná půda), 137/4 (orná půda), 137/5 (trvalý travní porost), 188/2 (orná 
půda), 188/3 (orná půda), 188/4 (orná půda), 197 (orná půda), 198/3 (orná půda), 198/4 (orná půda), 198/5 (orná 
půda), 204/2 (orná půda), 351 (ostatní plocha), 356/1 (ostatní plocha), 361/1 (ostatní plocha), 364 (ostatní plocha), 
388/1 (ostatní plocha), 388/5 (ostatní plocha), 388/6 (ostatní plocha) a 391 (vodní plocha) v kat. území Nořín, 
kterou podal Obec Zálší (IČ - 00279803), Zálší 50, 565 01  Choceň 1 takto: 

 



 

2  

 
 
Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
 
pro stavbu: "Kanalizace a ČOV v obci Zálší" na pozemcích: stavební parcely parcelní číslo 52 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 55 (zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území Zálší u Chocně, stavební parcely parcelní číslo 38 
(zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území Nořín, pozemkové parcely parcelní číslo 1 (ostatní plocha), 2/1 (trvalý 
travní porost), 3/1 (zahrada), 8/9 (zahrada), 14/1 (trvalý travní porost), 20/1 (trvalý travní porost), 22 (zahrada), 23 
(zahrada), 39 (ostatní plocha), 40/2 (zahrada), 41/1 (ostatní plocha), 41/3 (trvalý travní porost), 41/9 (ostatní 
plocha), 93/1 (ostatní plocha), 106/1 (trvalý travní porost), 106/2 (trvalý travní porost), 175/1 (trvalý travní porost), 
176/1 (trvalý travní porost), 176/3 (ostatní plocha), 176/6 (trvalý travní porost), 176/7 (trvalý travní porost), 177/1 
(trvalý travní porost), 179/1 (trvalý travní porost), 179/19 (trvalý travní porost), 179/20 (trvalý travní porost), 
179/21 (trvalý travní porost), 179/22 (trvalý travní porost), 179/23 (trvalý travní porost), 182/2 (orná půda), 182/3 
(orná půda), 182/4 (orná půda), 184/3 (zahrada), 184/4 (zahrada), 186/2 (trvalý travní porost), 186/4 (trvalý travní 
porost), 189/6 (trvalý travní porost), 189/7 (trvalý travní porost), 418 (ostatní plocha), 420 (vodní plocha), 428 
(ostatní plocha), 448/1 (trvalý travní porost), 448/3 (trvalý travní porost), 448/5 (trvalý travní porost), 448/7 (orná 
půda), 448/8 (orná půda), 448/10 (orná půda), 448/11 (orná půda), 455/1 (lesní pozemek), 455/2 (lesní pozemek), 
459 (lesní pozemek), 462 (ostatní plocha), 473 (ostatní plocha), 543/17 (zahrada), 549/2 (trvalý travní porost), 
549/5 (trvalý travní porost), 549/7 (trvalý travní porost), 671/2 (ostatní plocha), 678/1 (ostatní plocha), 678/2 
(ostatní plocha), 688/1 (ostatní plocha), 688/5 (ostatní plocha), 689 (ostatní plocha), 708 (ostatní plocha), 748/2 
(ostatní plocha) v kat. území Zálší u Chocně, pozemkové parcely parcelní číslo 16/1 (zahrada), 17 (ostatní plocha), 
19 (ostatní plocha), 21 (ostatní plocha), 30/1 (zahrada), 78/12 (ostatní plocha), 78/13 (ostatní plocha), 90/28 (orná 
půda), 90/29 (orná půda), 90/30 (orná půda), 114/2 (ostatní plocha), 114/9 (ostatní plocha), 130/6 (trvalý travní 
porost), 131/2 (orná půda), 132 (orná půda), 133 (orná půda), 136/1 (orná půda), 136/3 (zahrada), 136/4 (vodní 
plocha), 136/5 (trvalý travní porost), 136/7 (trvalý travní porost), 136/8 (orná půda), 137/4 (orná půda), 137/5 
(trvalý travní porost), 188/2 (orná půda), 188/3 (orná půda), 188/4 (orná půda), 197 (orná půda), 198/3 (orná půda), 
198/4 (orná půda), 198/5 (orná půda), 204/2 (orná půda), 351 (ostatní plocha), 356/1 (ostatní plocha), 361/1 (ostatní 
plocha), 364 (ostatní plocha), 388/1 (ostatní plocha), 388/5 (ostatní plocha), 388/6 (ostatní plocha) a 391 (vodní 
plocha) v kat. území Nořín. 
 
Stavba bude obsahovat: 
Splaškovou kanalizaci Zálší - Nořín a výstavbu ČOV. 
 
Inženýrské objekty: 
I.O.1 jímky a nádrže pozemních čistíren odpadních vod ostatní 
I.O.2 objekty zvláštní pozemní ostatní  
I.O.3 komunikace pozemní ostatní  
I.O.4 síť kanalizační (splašková)  
I.O.5 rozvody kabelové silnoproudé NN  
I.O.6 hráze rybníků a hospodářských nádrží  
 
Provozní soubory: 
P.S. 1 technologická část čistírny odpadních vod (ČOV) 
P.S. 2 technologická část čerpacích jímek (ČJ) 

 
 
Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba  - "Kanalizace a ČOV v obci Zálší" bude umístěna na výše uvedených pozemcích v  katastrálním 
území Zálší u Chocně a Nořín tak, jak je zakresleno v celkové situaci stavby "D.2.1." v měřítku 1: 5000 a v 
situacích Zálší  "D.2.2.1.", Nořín - 1 "D.2.2.2.", Nořín - 2 "D.2.2.1." v měřítku 1 : 1000.  
2. Dokumentace stavby pro stavební řízení bude splňovat požadavky vyhlášky č. 499/2006Sb., o dokumentaci 
staveb. 
3. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou. 
4. Dokumentace stavby pro stavební řízení bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění. 



 

3  

5. Dokumentace stavby pro stavební řízení bude splňovat požadavky na ochranu všech inženýrských sítí a 
podzemních zařízení, které budou stanoveny jejich vlastníky, správci nebo uživateli. 
6. Budou splněny podmínky uvedené v souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustavy společnosti ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín ze dne 21. 11. 2012 pod zn. 1049085376. 
7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 29. 8. 2012 pod 
značkou 001046345950.  
8. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., ze dne 17. 8. 2012 
pod značkou 5000671190 a to zejména:  
Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována podle těchto podmínek:  

a) dokumentace bude předložena ke schválení v M 1:500 nebo 1:1000 a bude obsahovat zákres plynárenského 
zařízení 

b) obrysy kanalizačních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu plynárenského zařízení 
c) pokud stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude zpracována PD 

přeložek plynárenského zařízení  
d) dojde-li ke křížení stokového potrubí s plynovodem v menší vzdálenosti než 500 mm, minimálně však 150 

mm, opatří se ocelový plynovod trojnásobnou izolací a plynovod z PE se opatří chráničkou přesahující 
stokové potrubí 1 m na každou stranu.  

9. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., ze dne 14. 8. 2012 
pod č.j.: 139162/12.  
10. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních společnosti Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., ze 
dne 19. 5. 2009 pod č.j.: 562/2009/VAK/P/68, ze dne 21. 12. 2009 pod č.j.: 1770/2009/VAK/P/199 a ze dne 15. 11. 
2012 pod č.j.: 1613/2012/VAK/P/171.  
11. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření obce Zálší, ze dne 29. 4. 2009 pod č.j.: 61/09.  
12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Labe, státní podnik, ze dne 24. 10. 2011 pod 
značkou PVZ/11/25793/Ka/0 a to zejména:  

a) V dalším stupni projektové dokumentace požadujeme předložení detailu výústního objektu našemu 
provoznímu středisku ve Vysokém Mýtě.     

b) Dokumentace pro stavební řízení společně s navrženými hodnotami množství vypouštěných vod (l/s a 
m3/rok) a emisních limitů ukazatelů přípustného znečištění vypouštěných odpadních vod (přípustné 
koncentrace "p", "m" v mg/l a bilance t/r) bude před vydáním stavebního rozhodnutí předložena správci 
povodí k vydání písemného stanoviska.  

13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Správy a údržby silnic Pardubického kraje, ze dne 6. 4. 2011 
pod č.j.: SÚSPk/01536/2011/MS-ÚO/2311/Ja.  
14. Budou dodrženy podmínky uvedené v rozhodnutí odboru dopravních a občanských agend Městského úřadu 
Vysoké Mýto, ze dne 6. 4. 2012 pod č.j.: 7060/2012/ODO-3/68/VV. 
15. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku odboru dopravních a občanských agend Městského úřadu 
Vysoké Mýto, ze dne 21. 10. 2011 pod č.j.: 29748/2011/ODO-2/280.12/396/VV a to zejména:  

a) Stavba příjezdové komunikace k ČOV - stavba bude s ohledem na rozsah prací provedena buď na základě 
ohlášení ze strany stavebníka, nebo podle posouzení na základě stavebního povolení, o jehož vydání 
požádá stavebník a žádost předloží v rozsahu podmínek uvedených ve stavebním zákoně a prováděcí 
vyhlášky č. 526/2006 Sb. Žádost bude adresována na MÚ odbor dopravních a občanských agend Vysoké 
Mýto, který je speciálním stavebním úřadem ve věcech silnic II. a III. tříd, místních a veřejně přístupných 
účelových komunikací.      

b) Umístění objektu ČS2 a vedení kanalizačního řadu podélně v souběhu se silnicí III/3176 Zálší - Zaháj 
mimo zástavbu podléhá v případě dotčení ochranného pásma silnice povolovacímu řízení ohledně udělení 
výjimky pro uložení objektu a kanalizace v tomto ochranném pásmu.      

c) Součástí PD pro stavební povolení bude návrh dopravně inženýrského opatření, které se bude týkat úseků 
silnic dotčených stavbou kanalizace. 

16. Stavebník je povinen dodržet podmínky uvedené v souhrnném stanovisku odboru životního prostředí 
Městského úřadu Vysoké Mýto ze dne 24. 3. 2011, vydaným pod č.j.: 9641/2011/OŽP a to zejména:                            

a) Trasa kanalizace z Nořína do Zálší přetíná lokální biokoridory LBK 1 a LBK 3. V těchto místech nesmí být 
skladován žádný stavební materiál či odpad, po dokončení stavby musí být terén uveden do původního 
stavu a zatravněn.      

b) Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a ke zřízení vodního díla je nutné 
předložit Městskému úřadu Vysoké Mýto, odboru životního prostředí, jako příslušnému vodoprávnímu 
úřadu, a to včetně potřebných dokladů, podle ustanovení § 3c a § 6 vyhl. č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádostí a rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, v 
platném znění. 
 



 

4  

17.  Stavebník je povinen dodržet podmínky uvedené v souhlasu odboru životního prostředí Městského úřadu 
Vysoké Mýto ze dne 13. 6. 2011, vydaným pod č.j.: 16974/2011/OŽP a to zejména:   

a) Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa 
uvedených v § 13 zákona č. 289/1995  Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, v platném 
znění (dále jen „ lesní zákon „).   

b) Po vydání územního rozhodnutí příslušného stavebního úřadu, požádá investor (v zastoupení) Městský 
úřad Vysoké Mýto o vydání rozhodnutí o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa (§ 15, 16, 17 a 18 
lesního zákona). Náležitosti žádosti jsou uvedeny v § 1 vyhlášky č. 77/1996 Sb., o náležitostech o odnětí 
nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa.  

c) Nebude znemožněn nebo omezen provoz a přístup na PUPF.  
d) Na lesních parcelách nebude skladován žádný stavební materiál.  
e) Po ukončení stavby bude okolní terén uveden do původního stavu.  

18. Stavebník je povinen dodržet podmínky uvedené v souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 
odboru životního prostředí Městského úřadu Vysoké Mýto ze dne 8. 6. 2011, vydaným pod č.j.: 15836/2011/OŽP a 
to zejména:    

a) Stavebník viditelně označí v terénu hranici zájmového území a zajistí její nepřekročení. 
b) Před zahájením prací bude provedena skrývka kulturní vrstvy zeminy v tl. 0,1 m z uvedených částí 

pozemků. Skrytá ornice bude rozprostřena na zbytek pozemků. Rozprostření bude provedeno tak, že 
nedojde ke změně odtokových poměrů v území. Žadatel, v jehož zájmu je vydán souhlas k odnětí půdy ze 
ZPF, vede o činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, 
uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy protokol (pracovní deník), v němž se 
uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání skrývaných 
zemin. Dle ustanovení § 18 odst. 3 zákona, orgán ochrany ZPF kontroluje, zda jsou stavebníkem 
dodržovány podmínky souhlasu. 

c) Stavebník předloží po dokončení stavby orgánu ochrany zemědělského půdního fondu geometrický plán 
zaměření stavby. V případě, že zastavěná plocha bude větší než plocha, na kterou byl vydán souhlas s 
odnětím pozemku ze ZPF, bude provedeno dovyčlenění pozemku ze ZPF.  

d) Za trvalé odnětí půdy ze ZPF nebudou podle § 11 odst. 3 písm. b) zákona, předepsány odvody, protože se 
jedná o stavbu objektů a zařízení potřebných pro čištění odpadních vod. 

e) Souhlas k odnětí půdy ze ZPF vydaný podle § 9 odst. 6 zákona je závaznou součástí rozhodnutí dle § 10 
odst. 1 zákona, která budou ve věci vydána podle zvláštních předpisů. Žadatel je povinen plnit podmínky v 
něm stanovené ode dne, kdy tato rozhodnutí nabyla právní moci, popřípadě v lhůtách v nich určených.                      

19. Stavebník je povinen respektovat závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje ze dne 27. 
4. 2011, vydaným pod č.j.: KHSPA 04424/2011/HOK-UO a to zejména:  

a) V PD ke stavebnímu povolení bude předložen výpočet hlučnosti z ČOV k chráněnému venkovnímu 
prostoru staveb - nejbližší obytné zástavby čp. 1 k. ú. Nořín.                   

 
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Námitky nebyly vzneseny. 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Zálší (IČ - 00279803), Zálší 50, 565 01 Choceň 1 
    

O dů v o d n ě n í  
 Městský úřad v Chocni, odbor výstavby obdržel dne 7. 5. 2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby. 
 
 Dne 24. 7. 2012 bylo řízení přerušeno a 24. 7. 2012 byla učiněna výzva k odstranění nedostatků žádosti. Po 
odstranění nedostatků žádosti bylo v řízení pokračováno. 
 
 Městský úřad v Chocni, odbor výstavby opatřením ze dne 30. 11. 2012 oznámil podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a nařídil veřejné ústní jednání na den: 9. 1. 2013 
(středa) konané v zasedací místnosti Městského úřadu v Chocni, dveře č. 318. Námitky účastníků řízení a závazná 
stanoviska dotčených orgánů mohly být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání. 
  



 

5  

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
 
 
Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
 Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad v Chocni, odbor výstavby k závěru, že právní 
postavení účastníka řízení v souladu s ust. § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle žadatele a obce, 
na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků (a stavbám na nich), na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
pozemkům (a stavbám na nich) a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní 
infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem 
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.   
  
 Městský úřad v Chocni, odbor výstavby v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s 
účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 
 

Městský úřad v Chocni, odbor výstavby v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody 
bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
    
 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabude právní moci. Územní rozhodnutí pozbývá 
platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, ohlášení nebo jiné obdobné 
rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací 
řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí. Územní rozhodnutí 
pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se 
rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.    
 
 

P o u č e n í  
 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; 

prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a 
rozhoduje o něm Odbor majetkový a stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje, Pardubice. 

 
 
 
 
 

Ing. Martin Kiesewetter 
Vedoucí odboru výstavby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6  

 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do : …………………………… 
 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 

  
 
 
 
R o z d ě l o v n í k  

 

Účastníci řízení        
 
Doručení jednotlivě:  

Obec Zálší, Zálší 50, 565 01 Choceň 1     
 
Doručení veřejnou vyhláškou:  

Zdeněk Beneš, Rožkova 2628, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
PhDr. Eva Čečková, Věkošská 415/22, Hradec Králové - Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Renata Čiháková, Podrážek 13, 565 01 Choceň 1 
Ing. Jaroslav Dostál, Pernerova 68, 565 01 Choceň 1 
Ludmila Holubová, Na Šutce 390/34, Troja, 182 00 Praha 82 
Petr Horníček, Zálší 64, 565 01 Choceň 1 
Romana Horníčková, Zálší 64, 565 01 Choceň 1 
Josef Huryta, Zálší 15, 565 01 Choceň 1 
Ing. Eva Chmelíková, Zálší 49, 565 01 Choceň 1 
Vladimír Jůva, České Heřmanice 27, 565 52 České Heřmanice 
Filip Klepl, Ruská 504/124, Vršovice, 100 00 Praha 10 
Matěj Klepl, Ulrichovo náměstí 762/5, 500 02 Hradec Králové 2 



 

7  

Milan Klepl, Ruská 504/124, Praha 10 - Vršovice, 100 00 Praha 10 
Jana Koňaríková, Zálší 49, 565 01 Choceň 1 
Marie Koňaríková, Zálší 49, 565 01 Choceň 1 
Hana Kopřivová, Dukelská 932, 565 01 Choceň 1 
Jana Koudelková, Nořín 4, Zálší, 565 01 Choceň 1 
Vladimír Kubánek, Zálší 61, 565 01 Choceň 1 
Irena Kubánková, Zálší 61, 565 01 Choceň 1 
Stanislav Kuthan, Zálší 41, 565 01 Choceň 1 
Jiří Lásko, Zálší 23, 565 01 Choceň 1 
Ing. Josef Lásko, Zálší 27, 565 01 Choceň 1 
Ing. Hana Lásková, Zálší 23, 565 01 Choceň 1 
Mgr. Ivana Lásková, Zálší 27, 565 01 Choceň 1 
Marie Marešová, Palackého 565, Opočno, 517 73 Opočno 
Josef Mőller, Zálší 25, 565 01 Choceň 1 
Vladimír Müller, Zálší 75, Zálší 
Gizela Mőllerová, Zálší 25, 565 01 Choceň 1 
Marie Müllerová, Zálší 75, 565 01 Choceň 1 
Jiřina Nekvindová, Rašínova 248, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Jana Němečková, Gagarinova 291, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují 
Jan Oliva, Zálší 49, 565 01 Choceň 1 
Drahomíra Opová, Vinice 281, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Helena Podolská, Zálší 24, 565 01 Choceň 1 
JUDr. Jaroslav Poláček, Holubova 1856, Pardubice - Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Alenka Poláčková, Zelená 264, Pardubičky, 530 03 Pardubice 3 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11, Praha - Žižkov, 130 00 Praha 
Eva Provazníková, Kurčatovova 323, Petrovice, 109 00 Praha 111 
Zdeněk Richter, Nořín 4, Zálší, 565 01 Choceň 1 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská 121, Nedošín, 570 01 Litomyšl 
Sahm s.r.o., Písecká 1967/5, Praha - Vinohrady, 130 00 Praha 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 
RNDr. Jindřich Stárek, CSc., Mládežnická 3062/4, Praha - Záběhlice, 106 00 Praha 
Jan Sýkora, Okružní 249/32, 417 12 Proboštov u Teplic 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., Čelakovského 6/II , 566 01 Vysoké Mýto 
ZALSTAV, spol. s r.o., Zálší 5, 565 01 Choceň 1 
Jaroslav Zastoupil, Třešňová 63, 565 01 Choceň 1 
Roman Zastoupil, Smetanova 1494, 565 01 Choceň 1 
Martin Zbroj, Kpt. Jaroše 1314, 565 01 Choceň 1 
Zemědělsko obchodní družstvo Zálší, Zálší 58, 565 01 Choceň 1 
Jaroslav Železník, Zálší 30, 565 01 Choceň 1  
   
a 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

 
          

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Choceň, odbor správní, Jungmannova 301, 565 01 Choceň 1 
Obecní úřad Zálší, Zálší 50, 565 01 Choceň 1 

    
   
 
 
 



 

8  

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
HZS Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované prevence, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a občanských agend, Jiráskova 179, 566 01 Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, stavební úřad - odd. památkové péče, B. Smetany 92, 566 01  Vysoké Mýto 
Obecní úřad Zálší, Zálší 50, 565 01 Choceň 1 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Tvardkova 1191, 562 01 
Ústí nad Orlicí 1 
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 2 
 
 
 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
položky 18 písm. a) sazebníku 1000,- Kč byl zaplacen hotově dne 19. 11. 2012, číslo dokladu 4828.  


		2013-01-23T10:54:10+0000
	Kiesewetter Martin Ing.
	Konverze dokumentu




